
UCHWAŁA NR XXVI/189/14
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 14 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 235 i 236,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych:

1. Zwiększa się dochody o kwotę - 172.370,90 zł w tym: dochody bieżące o kwotę - 83.342,00 zł dochody 
majątkowe o kwotę - 89.028,90 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych:

1. Zwiększa się wydatki o kwotę - 199.168,13 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę - 83.342,00 zł wydatki 
majątkowe o kwotę - 115.826,13 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku „ Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do 
realizacji w 2014 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku „Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu  
administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2014 r” zgodnie z załącznikiem Nr 
4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku „Przychody i rozchody budżetu gminy na 2014 r”  zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. Niedobór budżetu w kwocie 47.932,20 zł postanawia się pokryć :

- z kredytu w kwocie - 21.134.,97 zł

- z nadwyżki budżetowej z roku ubiegłego w kwocie - 26.797,23 zł.

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów – 10.868.088,65 zł w tym: dochody bieżące - 10.650.939,75 zł dochody majątkowe - 
217.148,90 zł

2. Plan wydatków - 10.916.020.85 zł w tym: wydatki bieżące - 10.049.469,73 zł wydatki majątkowe - 
866.551,12 zł

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Krahel

Id: 90246953-3D4F-47CE-9748-355F09CA911C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXVI/189/14 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 14 sierpnia 2014 r. 

 

DOCHODY BUDŻETOWE 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie 

630   Turystyka - 10.000,00 - 10.000,00 

 63003  
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
- 10.000,00 - 10.000,00 

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt. 5 i6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

- 10.000,00 - 10.000,00 

710   Działalność usługowa - 7.000,00 - 7.000,00 

 71035  Cmentarze - 7.000,00 - 7.000,00 

  2002 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej  

- 7.000,00 - 7.000,00 

852   Pomoc społeczna 1.430.204,00 76.342,00 - 1.506.546,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
196.082,00 56.006,00 - 252.088,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

196.082,00 56.006,00 - 252.088,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3.644,00 712,00 - 4.356,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

3.644,00 712,00 - 4.356,00 

 85216  Zasiłki stałe 50.266,00 19.624,00 - 69.890,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

50.266,00 19.624,00 - 69.890,00 

   OGÓŁEM: 10.695.717,75 172.370,90 - 10.868.088,65 

 

Id: 90246953-3D4F-47CE-9748-355F09CA911C. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXVI/189/14 

Rady Gminy Dubeninki 

 z dnia 14 sierpnia 2014 r. 

 

 WYDATKI BUDŻETOWE 
Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększe- 

nie 

Zmniej- 

szenie 

Plan po 

Zmianie 

630   Turystyka - 17.040,00 - 17.040,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  

- 

 

17.040,00 

 

- 

 

17.040,00 

  6060 Wydatki  inwestycyjne  jednostek budżetowych  

- 

 

7.040,00 

 

- 

 

7.040,00 

  6069 Wydatki  inwestycyjne  jednostek budżetowych  

- 

 

10.000,00 

 

- 

 

10.000,00 

710   Działalność usługowa - 7.000,00 - 7.000,00 

 71035  Cmentarze - 7.000,00 - 7.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6.901,60 - 6.901,60 

  4300 Zakup usług pozostałych - 98,40 - 98,40 

852   Pomoc społeczna 2.085.492,00 76.342,00 - 2.161.834,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 

206.082,00 

 

56.006,00 

 

- 

 

262.088,00 

  3110 Świadczenia społeczne 206.082,00 56.006,00 - 262.088,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 183.644,00 712,00 - 184.356,00 

  3110 Świadczenia społeczne 183.573,00 698,00 - 184.271,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 71,00 14,00 - 85,00 

 85216  Zasiłki stałe 50.266,00 19.624,00 - 69.890,00 

  3110 Świadczenia społeczne 50.266,00 19.624,00 - 69.890,00 

926   Kultura fizyczna - 98.786,13 - 98.786,13 

 92601  Obiekty sportowe - 98.786,13 - 98.786,13 

  6060 Wydatki  inwestycyjne  jednostek budżetowych  

- 

 

19.757,23 

 

- 

 

19.757,23 

  6069 Wydatki  inwestycyjne  jednostek budżetowych  

- 

 

79.028,90 

 

- 

 

79.028,90 

    

OGÓŁEM: 

 

10.716.852,72 

 

199.168,13 

 

 

- 

 

10.916.022,85 

 

 

 

Id: 90246953-3D4F-47CE-9748-355F09CA911C. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                                                                                                                        Do Uchwały Nr XXVI/189/14 

                                                                                                                                                                                                          Rady Gminy Dubeninki 

                                                                                                                                                                                                 z dnia 14 sierpnia 2014 r. 

  
ZADANIA INWESTYCYJNE ( ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2014 R. 

 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

 

 

Dział 

 

 

 

Rozdz. 

 

 

 

§ 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego 

w 2014 r. 

Planowane 

wydatki na 

inwestycyje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2014 r. 

 

Planowane wydatki Jednostka  

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Rok 

budżetowy 

2014 

(8+9+10+11) 

W tym żródła finansowania  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dochody 

własna 

j.s.t. 

Kredyty 

i pożyczki 

Środki pochodzące 

z innych 

żródeł 

Środki 

wymienione 

w art.5 ust. 1 

pkt. 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 15 

 

1 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Modernizacja drogi gminnej 

Barcie - Tuniszki 

 

- 

 

100.000,00 

 

50.000,00 

 

- 

 

50.000,00 

 

- 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

 

2 

630 63003 6050 Ścieżka historyczna w 

miejscowości Żytkiejmy 

-  

17.040,00 

 

7.040,00 

 

- 

 

- 

 

10.000,00 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

 

3 

700 70095 6050 Termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Żytkiejmach 

 

- 

 

 

358.379,97 

 

 

- 

 

358.379,97 

 

 

- 

 

- 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

 

4 

 

 700 

70095 6060 Spłata rat za leasing 

koparko-ładowarki 

 

- 

 

40.000,00 

 

40.000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

 

5 

 

700 

 

70095 

 

6060 

 

Zakup rębaka do gałęzi 

 

- 

 

25.000,00 

 

25.000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

 

 

6 

 

 

801 

 

 

80104 

 

 

6068 

Zakup sprzętu w  ramach 

projektu ”Zmniejszanie 

nierówności w stopniu 

upowszechniania edukacji 

przedszkolnej w Gminie 

Dubeninki” 

 

 

- 

 

 

48.120,00 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

48.120,00 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

 

7 

 

926 

 

92601 

 

6050 

Wykonanie siłowni pod 

chmurką wraz z infrastrukturą 

komunika- 

cyjną w miejscowościach 

Dubeninki i Żytkiejmy 

 

 

- 

 

 

98.786,13 

 

 

19.757,23 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

79.028,90 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

    OGÓŁEM: - 687.326,10 141.797,23 358.379,97 50.000,00 137.148,90 - 

 

Id: 90246953-3D4F-47CE-9748-355F09CA911C. Podpisany Strona 4



                                                                                                                                                                                                                Załącznik Nr 4 

                                                                                                            do Uchwały Nr XXVI/189/14 

                                                                                                            Rady Gminy Dubeninki 

                                                                                                            z dnia 14 sierpnia 2014 r. 
 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI w 2014 r 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

 

§ 

 

 

Dotacje  

ogółem 

 

 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

w tym  

Wydatki 

majątkowe 

 

Wynagrodzenia 

Pochodne od 

wynagrodzeń 

Świadczenia 

Społeczne 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   209.568,61 209.568,61 209.568,61 2.500,00 488,75   

010 01095 2010 209.568,61       

010 01095 4010  2.500,00 2.500,00 2.500,00    

010 01095 4110  427,50 427,50 - 427,50   

010 01095 4120  61,25 61,25  61,25   

010 01095 4210  266,44 266,44     

010 01095 4300  854,00 854,00     

010 01095 4430  205.459,42 205.459,42     

750   24.562,00 24.562,00 24.562,00 20.545,00 4.017,00   

750 75011 2010 24.562,00       

750 75011 4010  20.545,00 20.545,00 20.545,00    

750 75011 4110  3.514,00 3.514,00  3.514,00   

750 75011 4120  503,00 503,00  503,00   

751   8.187,00 8.187,00 8.187,00 1.557,00 233,04   

751 75101 2010 800,00       

751 75101 4010  670,00 670,00 670,00    

751 75101 4110  114,00 114,00  114,00   

751 75101 4120  16,00 16,00  16,00   

751 75113 2010 7.387,00 7.387,00 7.387,00     

751 75113 3030  3.540,00 3.540,00     

751 75113 4110  90,13 90,13  90,13   

751 75113 4120  12,91 12,91  12,91   

751 75113 4170  887,00 887,00 887,00    

751 75113 4210  2.206,76 2.206,76     

751 75113 4410  650,20 650,20     

852   1.044.223,00 1.044.223,00 1.044.223,00 14.100,00 2.756,00 983.353,00  

852 85212  1.010.928,00 1.010.928,00 1.010.928,00 14.100,00 2.756,00 979.082,00  

852 85212 2010 1.010.928,00       

852 85212 3110  979.082,00 979.082,00   979.082,00  

852 85212 4010  14.100,00 14.100,00 14.100,00    

852 85212 4110  2.411,00 2.411,00  2.411,00   

852 85212 4120  345,00 345,00  345,00   

852 85212 4210  1.000,00 1.000,00     

852 85212 4300  13.490,00 13.490,00     

852 85212 4700  500,00 500,00     

852 85213  7.004,00 7.004,00 7.004,00     

852 85213 2010 7.004,00       

Id: 90246953-3D4F-47CE-9748-355F09CA911C. Podpisany Strona 5



852 85213 4130  7.004,00 7.004,00     

852 85215  4.356,00 4.356,00 4.356,00   4.271,00  

852 85215 2010 4.356,00     4.271,00  

852 85215 3110  4.271,00 4.271,00   4.271,00  

852 85215 4300  85,00 85,00     

852 85295  21.935,00 21.935,00 21.935,00   21.935,00  

852 85295 2010 21.935,00       

852 85295 3110  21.935,00 21.935,00   21.935,00  

  OGÓŁEM: 1.286.540,61 1.286.540,61 1.286.540,61 38.702,00 7.494,79 1.005.288,00  

                                                                                                                                                                                                                                                   

 

 

 

Id: 90246953-3D4F-47CE-9748-355F09CA911C. Podpisany Strona 6



 

Załącznik Nr 5                                                                                                     

                                                                                                                                                   do Uchwały Nr XXVI/189/14 

                                                                                                                                                                                    Rady Gminy Dubeninki 

                                                                                                                                                        z dnia 14 sierpnia 2014 r. 

 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2014 r. 

 
 

Lp. 

 

    Treść 

 

Klasyfikacja 

§ 

Plan 

2014 r. 

  1                                             2              3 4 

 1.   Planowane dochody  10.868.088,65 

 2.  Planowane wydatki  10.916.020,85 

 Nadwyżka (1-2)  - 

 Deficyt (1-2)  47.932,20 

  I. Finansowanie (Przychody - rozchody)  47.932,20 

   Przychody ogółem:  385.177,94 

  1. Kredyty         § 952 358.379,97 

  2. Pożyczki          § 952 - 

  3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

       §903 - 

  4. Spłaty pożyczek udzielonych         § 951 - 

  5.  Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941do 944 - 

  6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 26.797,23 

  7. Obligacje skarbowe § 911 - 

  8. Inne papiery wartościowe § 931 - 

9 Inne źródła (wolne środki) § 950 - 

  Rozchody ogółem:  337.245,00 

  1. Spłata kredytu § 992 337.245,00 

  2. Spłaty pożyczek § 992 - 

  3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

 

§ 963 

 

- 

  4. Pożyczki udzielone § 991 - 

  5. Lokaty § 994 - 

  6. Wykup papierów wartościowych § 982 - 

  7. Wykup obligacji  § 971 - 

  8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 

 

 

Id: 90246953-3D4F-47CE-9748-355F09CA911C. Podpisany Strona 7




